
  

 

 

1. 50m Volný způsob – Muži / 50m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 S10 CZE-PPP 618 26.52 

☺2 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 602 29.34 

☺3 Batka Martin 2005 S7 SVK-CEHAP 538 33.96 

4 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 528 34.23 

5 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 447 30.93 

6 Ulbrich Pavol 1992 S8 CZE-SK KB 421 33.18 

7 Pacák Radomír 1999 S6 SVK-CEHAP 366 40.87 

8 Kurka Dominik 1994 S8 CZE-PPP 293 37.42 

9 Kopal Jakub 1997 S7 CZE-SK KB 287 43.68 

10 Voják Rudolf 1974 S6 CZE-SK KKV 260 46.86 

11 Navrátil Martin 1999 S5 CZE-PPP 240 53.08 

12 Voráček Jakub 1998 S8 CZE-SK KKV 236 40.25 

13 Krňávek Jiří 1989 S9 CZE-PPP 221 39.28 

14 Dvořáček Petr 1979 S7 CZE-SK KKV 215 49.04 

15 Vacek Jan 1983 S3 CZE-PPP 208 1:24.84 

16 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 207 40.11 

17 Štěpánek Jan 1995 S8 CZE-SK KKV 206 42.12 

18 Stiller Petr 1982 S2 CZE-SK KB 194 1:42.89 

19 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 185 53.67 

20 Oberstein Hubert 1999 S14 CZE-SKIP 174 42.33 

21 Adam Ondřej 1981 S6 CZE-PPP 170 55.52 

22 Čalkovský Erik 1999 S5 CZE-SK KB 155 1:03.24 

23 Zápotocký Josef 1997 S6 CZE-PPP 151 58.10 

24 Javor Marian 1963 S6 CZE-PPP 149 58.40 

25 Vidovenec Marek 2000 S3 CZE-PPP 146 1:41.21 

26 Král Tomáš 1988 S4 CZE-SK KB 142 1:35.49 

27 Klouda Jakub 1989 S4 CZE-PPP 141 1:35.82 

28 Barth Štěpán 1993 S9 CZE-PPP 136 46.12 

29 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 122 1:09.64 

30 Vrbický Vojtěch 2007 S10 CZE-PPP 121 45.60 

31 Schreiber Josef 2006 S8 CZE-PPP 118 50.68 

32 Marek Jan 1992 S2 CZE-SK KB 117 2:12.24 

33 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SK KB 112 51.50 

34 Sosonkin Aleksej 2008 S14 CZE-SK KKV 97 51.46 

35 Vaněk Miroslav 1980 S8 CZE-PPP 96 54.23 

36 Namura Jakub 1988 S8 CZE-PPP 93 54.79 

37 Utíkal Vojtěch 2005 S8 CZE-SK KB 69 1:00.48 

38 Bárta Daniel 1978 S3 CZE-K ČB 68 2:28.27 

39-40 Frajer Vojtěch 1998 S3 CZE-PPP 67 2:29.26 

39-40 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 67 1:01.24 

41 Crhonek Michal 1975 S2 CZE-SK KB 59 3:06.23 

42 Hejduk Matěj Václav 2004 S4 CZE-SK KB 51 2:38.22 



  

 

1. 50m Volný způsob – Muži / 50m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

43 Javor Marek 1993 S3 CZE-PPP 45 3:02.13 

44 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 42 1:36.75 

45 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 36 1:11.29 

46 Klvaň Tomáš 2008 S7 CZE-PPP 34 1:41.95 

47 Novotný Jan 1979 S5 CZE-PPP 31 1:59.79 

48 Šebek David 1997 S5 CZE-SK KKV 28 2:05.39 

49 Zahradník Dominik 1996 S14 CZE-SK KKV 21 1:24.64 

 Nídl Jiří 1960  CZE-SK KKV 0 48.59 

 Štefan Petr 1978 S9 CZE-PPP 0 DNS 



  

 

 

2. 50m Volný způsob – Ženy / 50m Freestyle – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Petrikovičová Karina 1993 S13 SVK-DOLBA 538 31.76 

☺2 Linhartová Eva 2000 S9 CZE-PPP 486 33.40 

☺3 Chudá Katarína 2003 S13 SVK-DOLBA 427 34.30 

4 Koupilová Agáta 1999 S6 CZE-SK KB 371 46.57 

5 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 330 37.97 

6 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 310 41.21 

7 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 294 39.46 

8 Míčková Dominika 1995 S4 CZE-SK KB 290 1:12.80 

9 Flekačová Petra 1996 S8 CZE-PPP 263 43.56 

10 Bukóciová Nikol 2001 S11 CZE-SK KKV 257 48.19 

11 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 243 42.04 

12-13 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 224 45.89 

12-13 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 224 45.91 

14 Augustýnová Soňa 1990 S4 CZE-SK KB 215 1:24.56 

15 Suchanová Kamila 1995 S14 CZE-SK KKV 204 43.55 

16 Žaludová Veronika 1992 S7 CZE-SK KB 176 59.54 

17 Matoušková Kristýna 2006 S8 CZE-PPP 165 50.88 

18 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 162 47.01 

19 Becková Eliška 2005 S9 CZE-SlPl 151 49.22 

20 Hašková Anna 2009 S6 CZE-PPP 141 1:08.48 

21 Borkovcová Eliška 2008 S10 CZE-SK KB 138 50.77 

22 Medveďová Dominika 2006 S8 SVK-CEHAP 124 55.88 

23 Jiroušková Michaela 1998 S7 CZE-PPP 122 1:08.96 

24 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 118 53.42 

25 Silná Hana 2003 S4 CZE-SKKO 114 1:55.95 

26 Kostomlatská Anna 1997 S14 CZE-SKIP 111 53.27 

27 Berušková Jana 1994 S5 CZE-PPP 110 1:23.52 

28 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 91 1:17.65 

29 Bradáčová Jana 1992 S6 CZE-SK KB 84 1:24.20 

30 Homolková Květoslava 1997 S4 CZE-SK KB 80 2:17.94 

31 Drozdová Adéla 2001 S8 CZE-PPP 72 1:06.89 

32 Vodrážková Kamila 2010 S8 CZE-PPP 70 1:07.43 

33 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 59 1:07.15 

34 Hausserová Tereza 1986 S9 CZE-PPP 49 1:11.55 

35 Lubovská Tereza 1996 S8 CZE-PPP 34 1:25.55 

36 Buchnerová Simona 1994 S3 CZE-SK KKV 32 3:47.37 

37 Švábová Klára 1994 S2 CZE-SK KB 28 4:29.86 

38 Čermáková Zita 1992 S14 CZE-SK KB 25 1:27.30 

39 Volencová Barbora 2010 S14 CZE-SK KKV 19 1:34.59 

40 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SK KKV 17 1:38.89 

41 Kovandová Dagmar 1998 S14 CZE-SK KKV 13 1:48.52 



  

 

 

3. 100m Prsa – Muži / 100m Breaststroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 SB9 CZE-PPP 640 1:14.18 

  34.25 1:14.18 (39.93) 

☺2 Kešnar Jonáš 2001 SB9 CZE-PPP 425 1:24.97 

  40.02 1:24.97 (44.95) 

☺3 Nadzon Denis 2005 SB7 SVK-SKPKE 401 1:44.39 

  46.99 1:44.39 (57.40) 

4 Andrýsek Petr 1987 SB5 CZE-PPP 354 2:12.81 

  1:02.00 2:12.81 (1:10.81) 

5 Ulbrich Pavol 1992 SB8 CZE-SK KB 348 1:35.25 

  44.00 1:35.25 (51.25) 

6 Šašek Vít 1995 SB5 CZE-PPP 343 2:14.55 

  1:02.46 2:14.55 (1:12.09) 

7 Kurka Dominik 1994 SB7 CZE-PPP 264 2:03.44 

  57.68 2:03.44 (1:05.76) 

8 Král Tomáš 1988 SB4 CZE-SK KB 190 3:30.61 

  1:40.01 3:30.61 (1:50.60) 

9 Adam Ondřej 1981 SB6 CZE-PPP 173 2:38.43 

  1:14.10 2:38.43 (1:24.33) 

10-11 Lhotan Luboš 2004 SB5 CZE-SK KKV 168 2:59.02 

  1:20.52 2:59.02 (1:38.50) 

10-11 Oberstein Hubert 1999 SB14 CZE-SKIP 168 1:58.62 

  53.62 1:58.62 (1:05.00) 

12 Utíkal Vojtěch 2005 SB8 CZE-SK KB 140 2:08.88 

  1:01.33 2:08.88 (1:07.55) 

13 Mikeska Petr 1995 SB8 CZE-SK KB 135 2:10.48 

  1:00.69 2:10.48 (1:09.79) 

14-15 Dvořáček Petr 1979 SB6 CZE-SK KKV 131 2:57.22 

  1:28.21 2:57.22 (1:29.01) 

14-15 Vrbický Vojtěch 2007 SB9 CZE-PPP 131 2:05.60 

  59.35 2:05.60 (1:06.25) 

16 Vaněk Miroslav 1980 SB7 CZE-PPP 94 3:06.51 

  1:22.16 3:06.51 (1:44.35) 

17 Namura Jakub 1988 SB8 CZE-PPP 72 2:40.65 

  1:17.37 2:40.65 (1:23.28) 

 Nídl Jiří 1960  CZE-SK KKV 0 2:27.13 

  1:06.23 2:27.13 (1:20.90) 

 Staša Matěj 2009 SB9 CZE-SK KKV 0 DNS 



  

 

 

4. 100m Prsa – Ženy / 100m Breaststroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Blattnerová Tatiana 2002 SB11 SVK-DOLBA 615 1:37.57 

  47.91 1:37.57 (49.66) 

☺2 Dušková Vendula 1998 SB7 CZE-SK KKV 587 1:49.01 

  51.89 1:49.01 (57.12) 

☺3 Špindorová Lea 2006 SB8 SVK-DOLBA 343 1:50.22 

  51.12 1:50.22 (59.10) 

4 Poláková Anna 2004 SB8 CZE-SK KB 261 2:00.75 

  59.03 2:00.75 (1:01.72) 

5 Habermannová Nicole 2000 SB8 CZE-SK KKV 248 2:02.79 

  1:00.62 2:02.79 (1:02.17) 

6 Medveďová Dominika 2006 SB8 SVK-CEHAP 221 2:07.47 

  58.02 2:07.47 (1:09.45) 

7 Divošová Nela 2002 SB14 CZE-SK KB 188 2:01.33 

  58.07 2:01.33 (1:03.26) 

8 Kostomlatská Anna 1997 SB14 CZE-SKIP 187 2:01.50 

  57.72 2:01.50 (1:03.78) 

9 Melvin Alyssa Mae 2010 SB9 CZE-PPP 166 2:16.85 

  1:03.24 2:16.85 (1:13.61) 

10 Becková Eliška 2005 SB8 CZE-SlPl 153 2:24.20 

  1:09.84 2:24.20 (1:14.36) 

11 Tvrdá Zuzana 1980 SB7 CZE-SKKO 152 3:07.19 

  1:29.36 3:07.19 (1:37.83) 

12 Borkovcová Eliška 2008 SB9 CZE-SK KB 124 2:30.56 

  1:09.88 2:30.56 (1:20.68) 

13 Bradáčová Jana 1992 SB6 CZE-SK KB 100 3:48.38 

  1:48.71 3:48.38 (1:59.67) 

14 Lubovská Tereza 1996 SB8 CZE-PPP 78 3:00.54 

  1:26.48 3:00.54 (1:34.06) 



  

 

 

5. 50m Motýlek – Muži / 50m Butterfly – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 S10 CZE-PPP 640 28.58 

☺2 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 592 32.77 

☺3 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 449 33.14 

4 Batka Martin 2005 S7 SVK-CEHAP 372 42.17 

5 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 344 43.52 

6 Krňávek Jiří 1989 S9 CZE-PPP 151 49.13 

7 Voráček Jakub 1998 S8 CZE-SK KKV 71 1:04.11 

8 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SK KB 26 1:29.70 

 

6. 50m Motýlek – Ženy / 50m Butterfly – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Chudá Katarína 2003 S13 SVK-DOLBA 296 40.56 

☺2 Linhartová Eva 2000 S9 CZE-PPP 244 46.84 

☺3 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 230 47.81 

4 Flekačová Petra 1996 S8 CZE-PPP 191 51.94 

5 Žaludová Veronika 1992 S7 CZE-SK KB 104 1:23.29 

6 Suchanová Kamila 1995 S14 CZE-SK KKV 101 56.60 

7 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 87 59.54 

8 Hašková Anna 2009 S6 CZE-PPP 82 1:36.19 



  

 

 

7. 100m Znak – Muži / 100m Backstroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 651 1:16.90 

  38.63 1:16.90 (38.27) 

☺2 Kešnar Jonáš 2001 S9 CZE-PPP 633 1:11.91 

  35.52 1:11.91 (36.39) 

☺3 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 375 1:42.31 

  50.21 1:42.31 (52.10) 

4 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 317 1:26.16 

  41.61 1:26.16 (44.55) 

5 Nadzon Denis 2005 S8 SVK-SKPKE 282 1:35.91 

  47.71 1:35.91 (48.20) 

6 Vacek Jan 1983 S3 CZE-PPP 255 3:00.42 

  1:24.34 3:00.42 (1:36.08) 

7 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 234 1:40.17 

  49.22 1:40.17 (50.95) 

8 Stiller Petr 1982 S2 CZE-SK KB 231 3:31.76 

  1:45.94 3:31.76 (1:45.82) 

9 Kopal Jakub 1997 S7 CZE-SK KB 228 2:04.71 

  59.66 2:04.71 (1:05.05) 

10 Voják Rudolf 1974 S6 CZE-SK KKV 221 2:09.45 

  1:01.96 2:09.45 (1:07.49) 

11 Pacák Radomír 1999 S6 SVK-CEHAP 178 2:21.06 

  1:10.52 2:21.06 (1:10.54) 

12 Štěpánek Jan 1995 S8 CZE-SK KKV 173 1:52.72 

  53.73 1:52.72 (58.99) 

13 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 160 2:36.80 

  1:15.99 2:36.80 (1:20.81) 

14 Klouda Jakub 1989 S4 CZE-PPP 150 3:35.18 

  1:37.77 3:35.18 (1:57.41) 

15 Vrbický Vojtěch 2007 S10 CZE-PPP 144 1:49.20 

  54.08 1:49.20 (55.12) 

16 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SK KB 100 2:15.42 

  1:07.27 2:15.42 (1:08.15) 

17 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 88 2:21.15 

  1:08.32 2:21.15 (1:12.83) 

18 Bárta Daniel 1978 S3 CZE-K ČB 79 5:23.45 

  2:33.37 5:23.45 (2:50.08) 

19 Crhonek Michal 1975 S2 CZE-SK KB 70 6:22.71 

  3:41.32 6:22.71 (2:41.39) 

20 Klvaň Tomáš 2008 S7 CZE-PPP 63 3:28.83 

  1:39.05 3:28.83 (1:49.78) 

21 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 58 2:39.39 

  1:13.39 2:39.39 (1:26.00) 



  

 

7. 100m Znak – Muži / 100m Backstroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

22 Zahradník Dominik 1996 S14 CZE-SK KKV 36 2:57.80 

  1:24.05 2:57.80 (1:33.75) 

 Sosonkin Aleksej 2008 S14 CZE-SK KKV 0 DSQ 

  11.1.5. 

 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SK KKV 0 DNS 



  

 

 

8. 100m Znak – Ženy / 100m Backstroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1-2 Floriánková Anežka 2002 S8 CZE-PPP 577 1:27.61 

  41.08 1:27.61 (46.53) 

☺1-2 Petrikovičová Karina 1993 S13 SVK-DOLBA 577 1:19.21 

  37.65 1:19.21 (41.56) 

☺3 Dušková Vendula 1998 S8 CZE-SK KKV 535 1:29.83 

  44.52 1:29.83 (45.31) 

4 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 476 1:27.94 

  42.62 1:27.94 (45.32) 

5 Habermannová Nicole 2000 S8 CZE-SK KKV 348 1:43.68 

  50.64 1:43.68 (53.04) 

6 Špindorová Lea 2006 S9 SVK-DOLBA 293 1:43.32 

  50.98 1:43.32 (52.34) 

7 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 264 1:53.65 

  55.55 1:53.65 (58.10) 

8 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 226 1:59.63 

  58.26 1:59.63 (1:01.37) 

9 Bukóciová Nikol 2001 S11 CZE-SK KKV 222 2:08.66 

  1:00.69 2:08.66 (1:07.97) 

10 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 188 1:59.87 

  57.55 1:59.87 (1:02.32) 

11 Žaludová Veronika 1992 S7 CZE-SK KB 174 2:35.18 

  1:14.48 2:35.18 (1:20.70) 

12 Becková Eliška 2005 S9 CZE-SlPl 163 2:05.56 

  1:02.79 2:05.56 (1:02.77) 

13 Medveďová Dominika 2006 S8 SVK-CEHAP 157 2:15.10 

  1:02.74 2:15.10 (1:12.36) 

14 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 125 2:56.93 

  1:24.28 2:56.93 (1:32.65) 

15 Vodrážková Kamila 2010 S8 CZE-PPP 116 2:29.17 

  1:09.26 2:29.17 (1:19.91) 

16 Tvrdá Zuzana 1980 S7 CZE-SKKO 115 3:03.27 

  1:24.74 3:03.27 (1:38.53) 

17 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 106 2:24.86 

  1:11.23 2:24.86 (1:13.63) 

18 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SK KKV 63 2:37.67 

  1:06.37 2:37.67 (1:31.30) 

19 Hausserová Tereza 1986 S9 CZE-PPP 47 3:09.95 

  1:27.48 3:09.95 (1:42.47) 

20 Volencová Barbora 2010 S14 CZE-SK KKV 22 3:43.90 

  1:42.58 3:43.90 (2:01.32) 

21 Kovandová Dagmar 1998 S14 CZE-SK KKV 20 3:48.56 

  1:50.99 3:48.56 (1:57.57) 



  

 

 

10. 150m Polohový závod – Ženy / 150m Individual Medley – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Míčková Dominika 1995 SM4 CZE-SK KB 308 5:01.46 

  1:15.61 3:04.29 (1:48.68) 5:01.46 (1:57.17) 

☺2 Augustýnová Soňa 1990 SM4 CZE-SK KB 283 5:14.85 

  1:30.22 3:21.37 (1:51.15) 5:14.85 (1:53.48) 

 

201. 50m Vložený závod / 50m Out of Competition 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 Grycová Adéla 2004  CZE-SK KB 0 4:04.06 

 Horáková Karolína 2011  CZE-PPP 0 1:32.57 

 Nenka Radim 2012  CZE-PPP 0 1:40.82 

 Peška Jakub 2013  CZE-PPP 0 1:44.04 

 Ulrich Gwyneth Kate 2011  CZE-PPP 0 1:19.59 



  

 

 

11. 4 x 50m štafeta volný způsob 20 bodů / 4 x 50m Freestyle Relay 20 pts 

Pořadí Plavci  Družstvo Čas 

Rank Swimmers  Team Time 

☺1 

Vacek Jan S3 

Navrátil Martin S5 

Adam Ondřej S6 

Šašek Vít S6 

4:05.45 PPP–A 4:05.45 

☺2 

Míčková Dominika S4 

Čalkovský Erik S5 

Beníček Ondřej S5 

Koupilová Agáta S6 

4:16.15 SK KB–A 4:16.15 

☺3 

Vidovenec Marek S3 

Hlavinka Tomáš S4 

Andrýsek Petr S5 

Vaněk Miroslav S8 

4:29.00 PPP–B 4:29.00 

4 

Bradáčová Jana S6 

Stiller Petr S2 

Král Tomáš S4 

Žaludová Veronika S7 

5:45.39 SK KB–B 5:45.39 

5 

Novotný Jan S5 

Berušková Jana S5 

Klouda Jakub S4 

Hašková Anna S6 

6:22.37 PPP–C 6:22.37 

 

12. 4 x 50m štafeta volný způsob 34 bodů / 4 x 50m Freestyle Relay 34 pts 

Pořadí Plavci  Družstvo Čas 

Rank Swimmers  Team Time 

☺1 

Kurka Dominik S8 

Borská Alexandra S9 

Floriánková Anežka S8 

Prokop Eduard S9 

2:35.09 PPP–A 2:35.09 

☺2 

Dušková Vendula S8 

Štěpánek Jan S8 

Voják Rudolf S6 

Voráček Jakub S8 

2:45.23 SK KKV 2:45.23 

☺3 

Flekačová Petra S8 

Mácová Veronika S9 

Stančíková Adéla S8 

Krňávek Jiří S9 

2:50.81 PPP–B 2:50.81 

4 

Mikeska Petr S8 

Poláková Anna S8 

Kopal Jakub S7 

Ulbrich Pavol S8 

3:01.38 SK KB 3:01.38 

5 

Vrbický Vojtěch S10 

Matoušková Kristýna S8 

Kuiper Nela Zdenka S8 

Vaněk Miroslav S8 

3:23.87 PPP–C 3:23.87 



  

 

 

13. 50m Znak – Muži / 50m Backstroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 771 33.63 

☺2 Hlavinka Tomáš 1986 S4 CZE-PPP 449 57.55 

☺3 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 420 45.28 

4 Ulbrich Pavol 1992 S8 CZE-SK KB 313 42.83 

5 Voják Rudolf 1974 S6 CZE-SK KKV 249 57.13 

6 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 240 57.95 

7 Kopal Jakub 1997 S7 CZE-SK KB 229 57.64 

8 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 225 46.97 

9 Stiller Petr 1982 S2 CZE-SK KB 212 1:42.30 

10 Dvořáček Petr 1979 S7 CZE-SK KKV 191 1:02.02 

11 Vidovenec Marek 2000 S3 CZE-PPP 173 1:41.47 

12 Klouda Jakub 1989 S4 CZE-PPP 169 1:33.70 

13-14 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 163 1:12.16 

13-14 Štěpánek Jan 1995 S8 CZE-SK KKV 163 53.28 

15 Voráček Jakub 1998 S8 CZE-SK KKV 156 54.06 

16 Sosonkin Aleksej 2008 S14 CZE-SK KKV 155 50.57 

17 Marek Jan 1992 S2 CZE-SK KB 139 2:06.14 

18 Vrbický Vojtěch 2007 S10 CZE-PPP 137 51.33 

19 Javor Marian 1963 S6 CZE-PPP 136 1:12.76 

20 Král Tomáš 1988 S4 CZE-SK KB 121 1:50.65 

21 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SK KB 102 1:02.25 

22 Lhotan Luboš 2004 S5 CZE-SK KKV 94 1:29.95 

23 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 90 1:04.88 

24 Bárta Daniel 1978 S3 CZE-K ČB 82 2:27.36 

25 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 80 1:29.82 

26 Javor Marek 1993 S3 CZE-PPP 73 2:35.77 

27 Hejduk Matěj Václav 2004 S4 CZE-SK KB 62 2:34.62 

28-29 Frajer Vojtěch 1998 S3 CZE-PPP 59 2:53.14 

28-29 Utíkal Vojtěch 2005 S8 CZE-SK KB 59 1:14.42 

30 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 56 1:14.56 

31 Crhonek Michal 1975 S2 CZE-SK KB 55 3:20.14 

32 Klvaň Tomáš 2008 S7 CZE-PPP 54 1:42.83 

33 Šebek David 1997 S5 CZE-SK KKV 33 2:15.22 

34 Zahradník Dominik 1996 S14 CZE-SK KKV 29 1:28.35 

 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SK KKV 0 DNS 



  

 

 

14. 50m Znak – Ženy / 50m Backstroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Petrikovičová Karina 1993 S13 SVK-DOLBA 602 36.37 

☺2 Floriánková Anežka 2002 S8 CZE-PPP 580 40.71 

☺3 Chudá Katarína 2003 S13 SVK-DOLBA 506 38.55 

4 Míčková Dominika 1995 S4 CZE-SK KB 446 1:11.39 

5 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 443 41.93 

6 Habermannová Nicole 2000 S8 CZE-SK KKV 422 45.26 

7 Špindorová Lea 2006 S9 SVK-DOLBA 275 49.16 

8 Koupilová Agáta 1999 S6 CZE-SK KB 267 1:04.26 

9 Augustýnová Soňa 1990 S4 CZE-SK KB 265 1:32.47 

10 Hašková Anna 2009 S6 CZE-PPP 247 1:06.25 

11 Bukóciová Nikol 2001 S11 CZE-SK KKV 223 59.84 

12 Medveďová Dominika 2006 S8 SVK-CEHAP 220 56.25 

13 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 214 56.76 

14 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 207 53.96 

15 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 200 54.61 

16 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 199 58.14 

17 Silná Hana 2003 S4 CZE-SKKO 196 1:47.50 

18 Borkovcová Eliška 2008 S10 CZE-SK KB 185 53.77 

19 Suchanová Kamila 1995 S14 CZE-SK KKV 182 51.56 

20 Becková Eliška 2005 S9 CZE-SlPl 160 58.81 

21 Tvrdá Zuzana 1980 S7 CZE-SKKO 152 1:16.22 

22 Vodrážková Kamila 2010 S8 CZE-PPP 150 1:03.84 

23 Matoušková Kristýna 2006 S8 CZE-PPP 139 1:05.44 

24 Homolková Květoslava 1997 S4 CZE-SK KB 109 2:24.21 

25 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 106 1:07.36 

26 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 104 1:28.86 

27 Berušková Jana 1994 S5 CZE-PPP 102 1:36.37 

28 Bradáčová Jana 1992 S6 CZE-SK KB 91 1:38.53 

29 Drozdová Adéla 2001 S8 CZE-PPP 83 1:17.73 

30 Lubovská Tereza 1996 S8 CZE-PPP 75 1:20.43 

31 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SK KKV 70 1:10.84 

32 Hausserová Tereza 1986 S9 CZE-PPP 46 1:29.22 

33 Buchnerová Simona 1994 S3 CZE-SK KKV 43 3:51.98 

34 Čermáková Zita 1992 S14 CZE-SK KB 25 1:39.48 

35 Kovandová Dagmar 1998 S14 CZE-SK KKV 19 1:47.85 

36 Volencová Barbora 2010 S14 CZE-SK KKV 18 1:50.23 



  

 

 

15. 100m Motýlek – Muži / 100m Butterfly – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 S10 CZE-PPP 631 1:03.76 

  29.86 1:03.76 (33.90) 

☺2 Kešnar Jonáš 2001 S9 CZE-PPP 597 1:09.10 

  32.15 1:09.10 (36.95) 

☺3 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 430 1:20.97 

  36.44 1:20.97 (44.53) 

4 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 382 1:17.66 

  34.53 1:17.66 (43.13) 

 

16. 100m Motýlek – Ženy / 100m Butterfly – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Dušková Vendula 1998 S8 CZE-SK KKV 313 1:40.37 

  48.19 1:40.37 (52.18) 



  

 

 

17. 50m Prsa – Muži / 50m Breaststroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 SB9 CZE-PPP 646 33.73 

☺2 Batka Martin 2005 SB6 SVK-CEHAP 502 47.26 

☺3 Hlavinka Tomáš 1986 SB4 CZE-PPP 427 1:04.07 

4 Šašek Vít 1995 SB5 CZE-PPP 355 1:00.55 

5 Andrýsek Petr 1987 SB5 CZE-PPP 352 1:00.71 

6 Ulbrich Pavol 1992 SB8 CZE-SK KB 340 43.78 

7 Kurka Dominik 1994 SB7 CZE-PPP 324 51.86 

8 Pacák Radomír 1999 SB6 SVK-CEHAP 288 59.04 

9 Čalkovský Erik 1999 SB4 CZE-SK KB 235 1:26.27 

10 Barth Štěpán 1993 SB9 CZE-PPP 214 48.71 

11 Beníček Ondřej 2004 SB4 CZE-SK KB 210 1:31.33 

12 Klouda Jakub 1989 SB3 CZE-PPP 197 1:46.91 

13 Lhotan Luboš 2004 SB5 CZE-SK KKV 192 1:17.32 

14 Oberstein Hubert 1999 SB14 CZE-SKIP 185 52.37 

15 Kopal Jakub 1997 SB7 CZE-SK KB 184 1:05.03 

16 Zápotocký Josef 1997 SB5 CZE-PPP 173 1:20.72 

17 Schreiber Josef 2006 SB7 CZE-PPP 168 1:07.45 

18 Šebek David 1997 SB4 CZE-SK KKV 163 1:43.69 

19-20 Mikeska Petr 1995 SB8 CZE-SK KB 155 56.90 

19-20 Vacek Jan 1983 SB2 CZE-PPP 155 2:08.61 

21 Dvořáček Petr 1979 SB6 CZE-SK KKV 140 1:18.72 

22 Prokop Eduard 2010 SB8 CZE-PPP 130 1:00.20 

23 Utíkal Vojtěch 2005 SB8 CZE-SK KB 129 1:00.47 

24 Vrbický Vojtěch 2007 SB9 CZE-PPP 125 58.26 

25 Frajer Vojtěch 1998 SB2 CZE-PPP 113 2:30.14 

26 Novotný Jan 1979 SB4 CZE-PPP 100 2:12.42 

27 Namura Jakub 1988 SB8 CZE-PPP 93 1:07.30 

28 Hejduk Matěj Václav 2004 SB3 CZE-SK KB 76 2:51.68 

29 Klvaň Tomáš 2008 SB7 CZE-PPP 61 1:40.95 

30 Zahradník Dominik 1996 SB14 CZE-SK KKV 22 1:45.35 

 Král Tomáš 1988 SB4 CZE-SK KB 0 DSQ 

  11.4.2. 

 Nídl Jiří 1960  CZE-SK KKV 0 1:00.02 

 Staša Matěj 2009 SB9 CZE-SK KKV 0 DNS 

 Štefan Petr 1978 SB8 CZE-PPP 0 DNS 



  

 

 

18. 50m Prsa – Ženy / 50m Breaststroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Blattnerová Tatiana 2002 SB11 SVK-DOLBA 630 44.34 

☺2 Míčková Dominika 1995 SB3 CZE-SK KB 472 1:18.87 

☺3 Špindorová Lea 2006 SB8 SVK-DOLBA 307 52.39 

4 Poláková Anna 2004 SB8 CZE-SK KB 289 53.46 

5 Jiroušková Michaela 1998 SB7 CZE-PPP 286 1:06.53 

6 Habermannová Nicole 2000 SB8 CZE-SK KKV 243 56.64 

7 Medveďová Dominika 2006 SB8 SVK-CEHAP 241 56.77 

8 Hašková Anna 2009 SB6 CZE-PPP 211 1:17.54 

9 Augustýnová Soňa 1990 SB4 CZE-SK KB 209 1:43.96 

10 Kostomlatská Anna 1997 SB14 CZE-SKIP 185 55.91 

11 Divošová Nela 2002 SB14 CZE-SK KB 175 56.95 

12 Melvin Alyssa Mae 2010 SB9 CZE-PPP 152 1:04.47 

13 Tvrdá Zuzana 1980 SB7 CZE-SKKO 138 1:29.08 

14 Kuiper Nela Zdenka 2009 SB7 CZE-PPP 136 1:29.66 

15 Borkovcová Eliška 2008 SB9 CZE-SK KB 133 1:07.47 

16 Silná Hana 2003 SB3 CZE-SKKO 118 2:37.61 

17 Matoušková Kristýna 2006 SB8 CZE-PPP 117 1:12.08 

18 Berušková Jana 1994 SB5 CZE-PPP 115 1:41.78 

19 Lubovská Tereza 1996 SB8 CZE-PPP 85 1:20.30 

20 Čermáková Zita 1992 SB14 CZE-SK KB 64 1:19.36 

21 Švábová Klára 1994 SB2 CZE-SK KB 54 4:44.51 

22 Mikutová Adéla 2004 SB14 CZE-SK KKV 18 2:00.71 

23 Kovandová Dagmar 1998 SB14 CZE-SK KKV 9 2:29.85 



  

 

 

19. 100m Volný způsob – Muži / 100m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kešnar Jonáš 2001 S9 CZE-PPP 594 1:03.34 

  31.06 1:03.34 (32.28) 

☺2 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 548 1:07.91 

  32.76 1:07.91 (35.15) 

☺3 Batka Martin 2005 S7 SVK-CEHAP 491 1:19.05 

  39.39 1:19.05 (39.66) 

4 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 480 1:19.76 

  38.11 1:19.76 (41.65) 

5 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 460 1:08.70 

  32.08 1:08.70 (36.62) 

6 Nadzon Denis 2005 S8 SVK-SKPKE 401 1:15.68 

  36.23 1:15.68 (39.45) 

7 Pacák Radomír 1999 S6 SVK-CEHAP 379 1:30.37 

  46.15 1:30.37 (44.22) 

8 Voják Rudolf 1974 S6 CZE-SK KKV 229 1:50.60 

9 Vacek Jan 1983 S3 CZE-PPP 228 3:01.96 

10 Navrátil Martin 1999 S5 CZE-PPP 223 2:02.61 

11 Dvořáček Petr 1979 S7 CZE-SK KKV 212 1:50.53 

  53.53 1:50.53 (57.00) 

12 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 210 1:29.56 

  44.16 1:29.56 (45.40) 

13 Krňávek Jiří 1989 S9 CZE-PPP 189 1:32.69 

  45.75 1:32.69 (46.94) 

14 Kurka Dominik 1994 S8 CZE-PPP 184 1:38.00 

  50.91 1:38.00 (47.09) 

15 Kopal Jakub 1997 S7 CZE-SK KB 179 1:58.29 

16 Štěpánek Jan 1995 S8 CZE-SK KKV 161 1:42.60 

  48.42 1:42.60 (54.18) 

17 Vidovenec Marek 2000 S3 CZE-PPP 147 3:46.04 

18 Voráček Jakub 1998 S8 CZE-SK KKV 142 1:46.96 

  49.94 1:46.96 (57.02) 

19 Čalkovský Erik 1999 S5 CZE-SK KB 141 2:27.49 

20 Oberstein Hubert 1999 S14 CZE-SKIP 140 1:42.01 

  44.56 1:42.01 (57.45) 

21 Zápotocký Josef 1997 S6 CZE-PPP 137 2:15.72 

22 Barth Štěpán 1993 S9 CZE-PPP 124 1:46.82 

23 Namura Jakub 1988 S8 CZE-PPP 82 2:08.14 

24 Vaněk Miroslav 1980 S8 CZE-PPP 81 2:08.64 

25 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SK KB 76 2:11.58 

  1:04.57 2:11.58 (1:07.01) 

26 Sosonkin Aleksej 2008 S14 CZE-SK KKV 74 2:06.16 

27 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 41 2:34.20 



  

 

19. 100m Volný způsob – Muži / 100m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

28 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 34 2:52.15 

 Nídl Jiří 1960  CZE-SK KKV 0 2:00.74 

  53.91 2:00.74 (1:06.83) 

 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SK KKV 0 DNS 

 Štefan Petr 1978 S9 CZE-PPP 0 DNS 



  

 

 

20. 100m Volný způsob – Ženy / 100m Freestyle – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Blattnerová Tatiana 2002 S11 SVK-DOLBA 665 1:16.98 

  37.12 1:16.98 (39.86) 

☺2 Koupilová Agáta 1999 S6 CZE-SK KB 495 1:30.99 

  44.24 1:30.99 (46.75) 

☺3 Dušková Vendula 1998 S8 CZE-SK KKV 488 1:17.74 

  38.70 1:17.74 (39.04) 

4 Linhartová Eva 2000 S9 CZE-PPP 471 1:14.01 

  35.81 1:14.01 (38.20) 

5 Chudá Katarína 2003 S13 SVK-DOLBA 374 1:18.68 

  37.62 1:18.68 (41.06) 

6 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 318 1:24.39 

  41.25 1:24.39 (43.14) 

7 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 263 1:29.93 

  44.13 1:29.93 (45.80) 

8 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 259 1:35.92 

  46.07 1:35.92 (49.85) 

9 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 244 1:32.19 

  41.45 1:32.19 (50.74) 

10 Bukóciová Nikol 2001 S11 CZE-SK KKV 233 1:49.11 

  54.06 1:49.11 (55.05) 

11 Flekačová Petra 1996 S8 CZE-PPP 216 1:42.00 

  49.57 1:42.00 (52.43) 

12 Suchanová Kamila 1995 S14 CZE-SK KKV 165 1:42.55 

  48.29 1:42.55 (54.26) 

13 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 164 1:51.73 

  54.21 1:51.73 (57.52) 

14 Žaludová Veronika 1992 S7 CZE-SK KB 163 2:14.66 

  1:01.89 2:14.66 (1:12.77) 

15 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 158 1:53.09 

  55.03 1:53.09 (58.06) 

16 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 150 1:45.68 

  50.97 1:45.68 (54.71) 

17 Becková Eliška 2005 S9 CZE-SlPl 144 1:49.71 

  53.60 1:49.71 (56.11) 

18 Matoušková Kristýna 2006 S8 CZE-PPP 126 2:02.11 

  1:00.50 2:02.11 (1:01.61) 

19 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 103 2:02.73 

  57.09 2:02.73 (1:05.64) 

20 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 79 2:59.43 

  1:21.15 2:59.43 (1:38.28) 

21 Bradáčová Jana 1992 S6 CZE-SK KB 76 3:11.73 

  1:27.88 3:11.73 (1:43.85) 



  

 

20. 100m Volný způsob – Ženy / 100m Freestyle – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

22 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 46 2:40.30 

  1:26.60 2:40.30 (1:13.70) 

23 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SK KKV 40 2:43.32 

  1:16.27 2:43.32 (1:27.05) 

24 Hausserová Tereza 1986 S9 CZE-PPP 38 2:50.17 

  1:18.39 2:50.17 (1:31.78) 

25 Kovandová Dagmar 1998 S14 CZE-SK KKV 15 3:47.76 

  1:52.54 3:47.76 (1:55.22) 

26 Volencová Barbora 2010 S14 CZE-SK KKV 14 3:52.42 

  1:55.18 3:52.42 (1:57.24) 



  

 

 

21. 200m Polohový závod – Muži / 200m Individual Medley – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kešnar Jonáš 2001 SM9 CZE-PPP 670 2:31.84 

  32.65 1:13.27 (40.62) 1:57.78 (44.51) 2:31.84 (34.06) 

☺2 Kratochvíl David 2007 SM11 CZE-PK Ta 569 2:51.61 

  37.41 1:22.22 (44.81) 2:12.98 (50.76) 2:51.61 (38.63) 

☺3 Holub Jan 2000 SM14 CZE-SK KB 420 2:52.17 

  35.05 1:20.69 (45.64) 2:14.97 (54.28) 2:52.17 (37.20) 

 

22. 200m Polohový závod – Ženy / 200m Individual Medley – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Dušková Vendula 1998 SM8 CZE-SK KKV 523 3:13.60 

  47.32 1:35.58 (48.26) 2:33.20 (57.62) 3:13.60 (40.40) 

☺2 Petrikovičová Karina 1993 SM13 SVK-DOLBA 491 3:02.96 

  38.04 1:21.57 (43.53) 2:21.37 (59.80) 3:02.96 (41.59) 

☺3 Floriánková Anežka 2002 SM8 CZE-PPP 411 3:29.65 

  46.42 3:29.65 (2:43.23) 2:42.23 (-47.42) 3:29.65 (47.42) 

4 Mácová Veronika 1997 SM9 CZE-PPP 248 3:55.27 

  52.33 1:52.30 (59.97) 3:02.33 (1:10.03) 3:55.27 (52.94) 

5 Becková Eliška 2005 SM9 CZE-SlPl 157 4:33.47 

  1:13.32 2:19.90 (1:06.58) 3:36.01 (1:16.11) 4:33.47 (57.46) 



  

 

 

23. 4 x 50m polohová štafeta 20 bodů / 4 x 50m Medley Relay 20 pts 

Pořadí Plavci  Družstvo Čas 

Rank Swimmers  Team Time 

☺1 

Vacek Jan S3 

Andrýsek Petr SB5 

Šašek Vít S6 

Adam Ondřej S6 

1:27.93 

1:00.18 

1:08.97 

54.18 

PPP–A 4:31.26 

   
1:27.93 2:28.11 (1:00.18) 3:37.08 (1:08.97) 4:31.26 

(54.18) 

☺2 

Beníček Ondřej S5 

Míčková Dominika SB3 

Koupilová Agáta S6 

Čalkovský Erik S5 

1:13.04 

1:22.13 

1:02.54 

1:07.16 

SK KB–A 4:44.87 

   
1:13.04 2:35.17 (1:22.13) 3:37.71 (1:02.54) 4:44.87 

(1:07.16) 

☺3 

Klouda Jakub S4 

Hlavinka Tomáš SB4 

Berušková Jana S5 

Jiroušková Michaela S7 

1:41.50 

1:06.65 

1:41.69 

1:12.81 

PPP–B 5:42.65 

   
1:41.50 2:48.15 (1:06.65) 4:29.84 (1:41.69) 5:42.65 

(1:12.81) 

4 

Vidovenec Marek S3 

Zápotocký Josef SB5 

Hašková Anna S6 

Navrátil Martin S5 

1:55.95 

1:27.45 

1:32.75 

51.20 

PPP–C 5:47.35 

   
1:55.95 3:23.40 (1:27.45) 4:56.15 (1:32.75) 5:47.35 

(51.20) 



  

 

 

24. 4 x 50m polohová štafeta 34 bodů / 4 x 50m Medley Relay 34 pts 

Pořadí Plavci  Družstvo Čas 

Rank Swimmers  Team Time 

☺1 

Borská Alexandra S9 

Kurka Dominik SB7 

Floriánková Anežka S8 

Prokop Eduard S9 

42.53 

49.10 

45.79 

40.98 

PPP–A 2:58.40 

   
42.53 1:31.63 (49.10) 2:17.42 (45.79) 2:58.40 

(40.98) 

☺2 

Flekačová Petra S8 

Barth Štěpán SB9 

Krňávek Jiří S9 

Stančíková Adéla S8 

52.04 

49.96 

48.12 

43.57 

PPP–B 3:13.69 

   
52.04 1:42.00 (49.96) 2:30.12 (48.12) 3:13.69 

(43.57) 

☺3 

Voráček Jakub S8 

Habermannová Nicole SB8 

Dušková Vendula S8 

Štěpánek Jan S8 

52.17 

59.06 

46.10 

40.38 

SK KKV 3:17.71 

   
52.17 1:51.23 (59.06) 2:37.33 (46.10) 3:17.71 

(40.38) 

4 

Mikeska Petr S8 

Poláková Anna SB8 

Ulbrich Pavol S8 

Kopal Jakub S7 

1:02.79 

55.23 

39.32 

51.28 

SK KB 3:28.62 

   
1:02.79 1:58.02 (55.23) 2:37.34 (39.32) 3:28.62 

(51.28) 

5 

Kuiper Nela Zdenka S8 

Vrbický Vojtěch SB9 

Mácová Veronika S9 

Vaněk Miroslav S8 

1:01.80 

56.93 

52.74 

57.10 

PPP–C 3:48.57 

   
1:01.80 1:58.73 (56.93) 2:51.47 (52.74) 3:48.57 

(57.10) 



  

 

 

Dvojboj / Duathlon 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Kratochvíl David 2007 CZE-PK Ta 771 33.63 50Z / 50BA S11 1422 

    651 1:16.90 100Z / 100BA S11  

2 Kešnar Jonáš 2001 CZE-PPP 670 2:31.84 200PZ / 200IM SM9 1303 

    633 1:11.91 100Z / 100BA S9  

3 Strašík Tadeáš 2000 CZE-PPP 646 33.73 50P / 50BR SB9 1286 

    640 28.58 50M / 50BU S10  

4 Batka Martin 2005 SVK-CEHAP 538 33.96 50VZ / 50FR S7 1040 

    502 47.26 50P / 50BR SB6  

5 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 528 34.23 50VZ / 50FR S7 1008 

    480 1:19.76 100VZ / 100FR S7  

6 Holub Jan 2000 CZE-SK KB 460 1:08.70 100VZ / 100FR S14 909 

    449 33.14 50M / 50BU S14  

7 Hlavinka Tomáš 1986 CZE-PPP 449 57.55 50Z / 50BA S4 876 

    427 1:04.07 50P / 50BR SB4  

8 Nadzon Denis 2005 SVK-SKPKE 401 1:15.68 100VZ / 100FR S8 802 

    401 1:44.39 100P / 100BR SB7  

9 Ulbrich Pavol 1992 CZE-SK KB 421 33.18 50VZ / 50FR S8 769 

    348 1:35.25 100P / 100BR SB8  

10 Pacák Radomír 1999 SVK-CEHAP 379 1:30.37 100VZ / 100FR S6 745 

    366 40.87 50VZ / 50FR S6  

11 Andrýsek Petr 1987 CZE-PPP 354 2:12.81 100P / 100BR SB5 706 

    352 1:00.71 50P / 50BR SB5  

12 Šašek Vít 1995 CZE-PPP 355 1:00.55 50P / 50BR SB5 698 

    343 2:14.55 100P / 100BR SB5  

13 Kurka Dominik 1994 CZE-PPP 324 51.86 50P / 50BR SB7 617 

    293 37.42 50VZ / 50FR S8  

14 Kopal Jakub 1997 CZE-SK KB 287 43.68 50VZ / 50FR S7 516 

    229 57.64 50Z / 50BA S7  

15 Voják Rudolf 1974 CZE-SK KKV 260 46.86 50VZ / 50FR S6 509 

    249 57.13 50Z / 50BA S6  

16 Vacek Jan 1983 CZE-PPP 255 3:00.42 100Z / 100BA S3 483 

    228 3:01.96 100VZ / 100FR S3  

17 Navrátil Martin 1999 CZE-PPP 240 53.08 50VZ / 50FR S5 463 

    223 2:02.61 100VZ / 100FR S5  

18 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 234 1:40.17 100Z / 100BA S9 459 

    225 46.97 50Z / 50BA S9  

19 Stiller Petr 1982 CZE-SK KB 231 3:31.76 100Z / 100BA S2 443 

    212 1:42.30 50Z / 50BA S2  

20 Dvořáček Petr 1979 CZE-SK KKV 215 49.04 50VZ / 50FR S7 427 

    212 1:50.53 100VZ / 100FR S7  

21 Krňávek Jiří 1989 CZE-PPP 221 39.28 50VZ / 50FR S9 410 



  

 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

    189 1:32.69 100VZ / 100FR S9  

22 Voráček Jakub 1998 CZE-SK KKV 236 40.25 50VZ / 50FR S8 392 

    156 54.06 50Z / 50BA S8  

23 Čalkovský Erik 1999 CZE-SK KB 235 1:26.27 50P / 50BR SB4 390 

    155 1:03.24 50VZ / 50FR S5  

24 Štěpánek Jan 1995 CZE-SK KKV 206 42.12 50VZ / 50FR S8 379 

    173 1:52.72 100Z / 100BA S8  

25 Beníček Ondřej 2004 CZE-SK KB 210 1:31.33 50P / 50BR SB4 373 

    163 1:12.16 50Z / 50BA S5  

26 Klouda Jakub 1989 CZE-PPP 197 1:46.91 50P / 50BR SB3 366 

    169 1:33.70 50Z / 50BA S4  

27 Lhotan Luboš 2004 CZE-SK KKV 192 1:17.32 50P / 50BR SB5 360 

    168 2:59.02 100P / 100BR SB5  

28 Oberstein Hubert 1999 CZE-SKIP 185 52.37 50P / 50BR SB14 359 

    174 42.33 50VZ / 50FR S14  

29 Barth Štěpán 1993 CZE-PPP 214 48.71 50P / 50BR SB9 350 

    136 46.12 50VZ / 50FR S9  

30 Adam Ondřej 1981 CZE-PPP 173 2:38.43 100P / 100BR SB6 343 

    170 55.52 50VZ / 50FR S6  

31 Král Tomáš 1988 CZE-SK KB 190 3:30.61 100P / 100BR SB4 332 

    142 1:35.49 50VZ / 50FR S4  

32 Zápotocký Josef 1997 CZE-PPP 173 1:20.72 50P / 50BR SB5 324 

    151 58.10 50VZ / 50FR S6  

33 Vidovenec Marek 2000 CZE-PPP 173 1:41.47 50Z / 50BA S3 320 

    147 3:46.04 100VZ / 100FR S3  

34 Mikeska Petr 1995 CZE-SK KB 155 56.90 50P / 50BR SB8 290 

    135 2:10.48 100P / 100BR SB8  

35 Schreiber Josef 2006 CZE-PPP 168 1:07.45 50P / 50BR SB7 286 

    118 50.68 50VZ / 50FR S8  

36 Javor Marian 1963 CZE-PPP 149 58.40 50VZ / 50FR S6 285 

    136 1:12.76 50Z / 50BA S6  

37 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 144 1:49.20 100Z / 100BA S10 281 

    137 51.33 50Z / 50BA S10  

38 Utíkal Vojtěch 2005 CZE-SK KB 140 2:08.88 100P / 100BR SB8 269 

    129 1:00.47 50P / 50BR SB8  

39 Marek Jan 1992 CZE-SK KB 139 2:06.14 50Z / 50BA S2 256 

    117 2:12.24 50VZ / 50FR S2  

40 Sosonkin Aleksej 2008 CZE-SK KKV 155 50.57 50Z / 50BA S14 252 

    97 51.46 50VZ / 50FR S14  

41 Šebek David 1997 CZE-SK KKV 163 1:43.69 50P / 50BR SB4 196 

    33 2:15.22 50Z / 50BA S5  

42 Vaněk Miroslav 1980 CZE-PPP 96 54.23 50VZ / 50FR S8 190 

    94 3:06.51 100P / 100BR SB7  



  

 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

43 Namura Jakub 1988 CZE-PPP 93 54.79 50VZ / 50FR S8 186 

    93 1:07.30 50P / 50BR SB8  

44 Frajer Vojtěch 1998 CZE-PPP 113 2:30.14 50P / 50BR SB2 180 

    67 2:29.26 50VZ / 50FR S3  

45 Páv Lukáš 2013 CZE-PPP 90 1:04.88 50Z / 50BA S8 178 

    88 2:21.15 100Z / 100BA S8  

46 Bárta Daniel 1978 CZE-K ČB 82 2:27.36 50Z / 50BA S3 161 

    79 5:23.45 100Z / 100BA S3  

47 Hejduk Matěj Václav 2004 CZE-SK KB 76 2:51.68 50P / 50BR SB3 138 

    62 2:34.62 50Z / 50BA S4  

48 Novotný Jan 1979 CZE-PPP 100 2:12.42 50P / 50BR SB4 131 

    31 1:59.79 50VZ / 50FR S5  

49 Crhonek Michal 1975 CZE-SK KB 70 6:22.71 100Z / 100BA S2 129 

    59 3:06.23 50VZ / 50FR S2  

50 Klvaň Tomáš 2008 CZE-PPP 63 3:28.83 100Z / 100BA S7 124 

    61 1:40.95 50P / 50BR SB7  

51 Gabzdil Matěj 2009 CZE-PPP 80 1:29.82 50Z / 50BA S6 122 

    42 1:36.75 50VZ / 50FR S6  

52 Javor Marek 1993 CZE-PPP 73 2:35.77 50Z / 50BA S3 118 

    45 3:02.13 50VZ / 50FR S3  

53 Šindelář Michal 1989 CZE-SK KKV 58 2:39.39 100Z / 100BA S9 114 

    56 1:14.56 50Z / 50BA S9  

54 Zahradník Dominik 1996 CZE-SK KKV 36 2:57.80 100Z / 100BA S14 65 

    29 1:28.35 50Z / 50BA S14  

55 Nídl Jiří 1960 CZE-SK KKV 0 48.59 50VZ / 50FR  0 

    0 1:00.02 50P / 50BR   



  

 

 

Open Ženy / Open Women 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Blattnerová Tatiana 2002 SVK-DOLBA 665 1:16.98 100VZ / 100FR S11 1295 

    630 44.34 50P / 50BR SB11  

2 Petrikovičová Karina 1993 SVK-DOLBA 602 36.37 50Z / 50BA S13 1179 

    577 1:19.21 100Z / 100BA S13  

3 Floriánková Anežka 2002 CZE-PPP 580 40.71 50Z / 50BA S8 1157 

    577 1:27.61 100Z / 100BA S8  

4 Dušková Vendula 1998 CZE-SK KKV 587 1:49.01 100P / 100BR SB7 1122 

    535 1:29.83 100Z / 100BA S8  

5 Linhartová Eva 2000 CZE-PPP 486 33.40 50VZ / 50FR S9 957 

    471 1:14.01 100VZ / 100FR S9  

6 Chudá Katarína 2003 SVK-DOLBA 506 38.55 50Z / 50BA S13 933 

    427 34.30 50VZ / 50FR S13  

7 Borská Alexandra 2008 CZE-PPP 476 1:27.94 100Z / 100BA S9 919 

    443 41.93 50Z / 50BA S9  

8 Míčková Dominika 1995 CZE-SK KB 472 1:18.87 50P / 50BR SB3 918 

    446 1:11.39 50Z / 50BA S4  

9 Koupilová Agáta 1999 CZE-SK KB 495 1:30.99 100VZ / 100FR S6 866 

    371 46.57 50VZ / 50FR S6  

10 Habermannová Nicole 2000 CZE-SK KKV 422 45.26 50Z / 50BA S8 770 

    348 1:43.68 100Z / 100BA S8  

11 Špindorová Lea 2006 SVK-DOLBA 343 1:50.22 100P / 100BR SB8 650 

    307 52.39 50P / 50BR SB8  

12 Stančíková Adéla 2005 CZE-PPP 310 41.21 50VZ / 50FR S8 574 

    264 1:53.65 100Z / 100BA S8  

13 Poláková Anna 2004 CZE-SK KB 289 53.46 50P / 50BR SB8 550 

    261 2:00.75 100P / 100BR SB8  

14 Augustýnová Soňa 1990 CZE-SK KB 283 5:14.85 150PZ / 150IM SM4 548 

    265 1:32.47 50Z / 50BA S4  

15 Stárková Markéta 2004 CZE-SKKO 294 39.46 50VZ / 50FR S9 538 

    244 1:32.19 100VZ / 100FR S9  

16 Mácová Veronika 1997 CZE-PPP 263 1:29.93 100VZ / 100FR S9 511 

    248 3:55.27 200PZ / 200IM SM9  

17 Bukóciová Nikol 2001 CZE-SK KKV 257 48.19 50VZ / 50FR S11 490 

    233 1:49.11 100VZ / 100FR S11  

18 Flekačová Petra 1996 CZE-PPP 263 43.56 50VZ / 50FR S8 479 

    216 1:42.00 100VZ / 100FR S8  

19 Medveďová Dominika 2006 SVK-CEHAP 241 56.77 50P / 50BR SB8 462 

    221 2:07.47 100P / 100BR SB8  

20 Hašková Anna 2009 CZE-PPP 247 1:06.25 50Z / 50BA S6 458 

    211 1:17.54 50P / 50BR SB6  

21 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 226 1:59.63 100Z / 100BA S8 450 

    224 45.89 50VZ / 50FR S8  



  

 

Open Ženy / Open Women 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

22 Jiroušková Michaela 1998 CZE-PPP 286 1:06.53 50P / 50BR SB7 408 

    122 1:08.96 50VZ / 50FR S7  

23 Suchanová Kamila 1995 CZE-SK KKV 204 43.55 50VZ / 50FR S14 386 

    182 51.56 50Z / 50BA S14  

24 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 207 53.96 50Z / 50BA S9 373 

    166 2:16.85 100P / 100BR SB9  

25 Kostomlatská Anna 1997 CZE-SKIP 187 2:01.50 100P / 100BR SB14 372 

    185 55.91 50P / 50BR SB14  

26 Divošová Nela 2002 CZE-SK KB 188 2:01.33 100P / 100BR SB14 363 

    175 56.95 50P / 50BR SB14  

27 Žaludová Veronika 1992 CZE-SK KB 176 59.54 50VZ / 50FR S7 350 

    174 2:35.18 100Z / 100BA S7  

28 Borkovcová Eliška 2008 CZE-SK KB 185 53.77 50Z / 50BA S10 323 

    138 50.77 50VZ / 50FR S10  

29 Becková Eliška 2005 CZE-SlPl 163 2:05.56 100Z / 100BA S9 323 

    160 58.81 50Z / 50BA S9  

30 Silná Hana 2003 CZE-SKKO 196 1:47.50 50Z / 50BA S4 314 

    118 2:37.61 50P / 50BR SB3  

31 Matoušková Kristýna 2006 CZE-PPP 165 50.88 50VZ / 50FR S8 304 

    139 1:05.44 50Z / 50BA S8  

32 Tvrdá Zuzana 1980 CZE-SKKO 152 1:16.22 50Z / 50BA S7 304 

    152 3:07.19 100P / 100BR SB7  

33 Vodrážková Kamila 2010 CZE-PPP 150 1:03.84 50Z / 50BA S8 266 

    116 2:29.17 100Z / 100BA S8  

34 Balková Darja 2008 CZE-PPP 125 2:56.93 100Z / 100BA S7 229 

    104 1:28.86 50Z / 50BA S7  

35 Berušková Jana 1994 CZE-PPP 115 1:41.78 50P / 50BR SB5 225 

    110 1:23.52 50VZ / 50FR S5  

36 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 106 1:07.36 50Z / 50BA S9 212 

    106 2:24.86 100Z / 100BA S9  

37 Bradáčová Jana 1992 CZE-SK KB 100 3:48.38 100P / 100BR SB6 191 

    91 1:38.53 50Z / 50BA S6  

38 Homolková Květoslava 1997 CZE-SK KB 109 2:24.21 50Z / 50BA S4 189 

    80 2:17.94 50VZ / 50FR S4  

39 Lubovská Tereza 1996 CZE-PPP 85 1:20.30 50P / 50BR SB8 163 

    78 3:00.54 100P / 100BR SB8  

40 Drozdová Adéla 2001 CZE-PPP 83 1:17.73 50Z / 50BA S8 155 

    72 1:06.89 50VZ / 50FR S8  

41 Mikutová Adéla 2004 CZE-SK KKV 70 1:10.84 50Z / 50BA S14 133 

    63 2:37.67 100Z / 100BA S14  

42 Hausserová Tereza 1986 CZE-PPP 49 1:11.55 50VZ / 50FR S9 96 

    47 3:09.95 100Z / 100BA S9  

43 Čermáková Zita 1992 CZE-SK KB 64 1:19.36 50P / 50BR SB14 89 



  

 

Open Ženy / Open Women 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

    25 1:39.48 50Z / 50BA S14  

44 Švábová Klára 1994 CZE-SK KB 54 4:44.51 50P / 50BR SB2 82 

    28 4:29.86 50VZ / 50FR S2  

45 Buchnerová Simona 1994 CZE-SK KKV 43 3:51.98 50Z / 50BA S3 75 

    32 3:47.37 50VZ / 50FR S3  

46 Volencová Barbora 2010 CZE-SK KKV 22 3:43.90 100Z / 100BA S14 41 

    19 1:34.59 50VZ / 50FR S14  

47 Kovandová Dagmar 1998 CZE-SK KKV 20 3:48.56 100Z / 100BA S14 39 

    19 1:47.85 50Z / 50BA S14  



  

 

 

Junioři / Juniors (U19) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Batka Martin 2005 SVK-CEHAP 538 33.96 50VZ / 50FR S7 1040 

    502 47.26 50P / 50BR SB6  

2 Chudá Katarína 2003 SVK-DOLBA 506 38.55 50Z / 50BA S13 933 

    427 34.30 50VZ / 50FR S13  

3 Nadzon Denis 2005 SVK-SKPKE 401 1:15.68 100VZ / 100FR S8 802 

    401 1:44.39 100P / 100BR SB7  

4 Špindorová Lea 2006 SVK-DOLBA 343 1:50.22 100P / 100BR SB8 650 

    307 52.39 50P / 50BR SB8  

5 Stančíková Adéla 2005 CZE-PPP 310 41.21 50VZ / 50FR S8 574 

    264 1:53.65 100Z / 100BA S8  

6 Poláková Anna 2004 CZE-SK KB 289 53.46 50P / 50BR SB8 550 

    261 2:00.75 100P / 100BR SB8  

7 Stárková Markéta 2004 CZE-SKKO 294 39.46 50VZ / 50FR S9 538 

    244 1:32.19 100VZ / 100FR S9  

8 Medveďová Dominika 2006 SVK-CEHAP 241 56.77 50P / 50BR SB8 462 

    221 2:07.47 100P / 100BR SB8  

9 Beníček Ondřej 2004 CZE-SK KB 210 1:31.33 50P / 50BR SB4 373 

    163 1:12.16 50Z / 50BA S5  

10 Lhotan Luboš 2004 CZE-SK KKV 192 1:17.32 50P / 50BR SB5 360 

    168 2:59.02 100P / 100BR SB5  

11 Becková Eliška 2005 CZE-SlPl 163 2:05.56 100Z / 100BA S9 323 

    160 58.81 50Z / 50BA S9  

12 Silná Hana 2003 CZE-SKKO 196 1:47.50 50Z / 50BA S4 314 

    118 2:37.61 50P / 50BR SB3  

13 Matoušková Kristýna 2006 CZE-PPP 165 50.88 50VZ / 50FR S8 304 

    139 1:05.44 50Z / 50BA S8  

14 Schreiber Josef 2006 CZE-PPP 168 1:07.45 50P / 50BR SB7 286 

    118 50.68 50VZ / 50FR S8  

15 Utíkal Vojtěch 2005 CZE-SK KB 140 2:08.88 100P / 100BR SB8 269 

    129 1:00.47 50P / 50BR SB8  

16 Hejduk Matěj Václav 2004 CZE-SK KB 76 2:51.68 50P / 50BR SB3 138 

    62 2:34.62 50Z / 50BA S4  

17 Mikutová Adéla 2004 CZE-SK KKV 70 1:10.84 50Z / 50BA S14 133 

    63 2:37.67 100Z / 100BA S14  



  

 

 

Žáci / Pupils (U15) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Kratochvíl David 2007 CZE-PK Ta 771 33.63 50Z / 50BA S11 1422 

    651 1:16.90 100Z / 100BA S11  

2 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 528 34.23 50VZ / 50FR S7 1008 

    480 1:19.76 100VZ / 100FR S7  

3 Borská Alexandra 2008 CZE-PPP 476 1:27.94 100Z / 100BA S9 919 

    443 41.93 50Z / 50BA S9  

4 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 234 1:40.17 100Z / 100BA S9 459 

    225 46.97 50Z / 50BA S9  

5 Hašková Anna 2009 CZE-PPP 247 1:06.25 50Z / 50BA S6 458 

    211 1:17.54 50P / 50BR SB6  

6 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 226 1:59.63 100Z / 100BA S8 450 

    224 45.89 50VZ / 50FR S8  

7 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 207 53.96 50Z / 50BA S9 373 

    166 2:16.85 100P / 100BR SB9  

8 Borkovcová Eliška 2008 CZE-SK KB 185 53.77 50Z / 50BA S10 323 

    138 50.77 50VZ / 50FR S10  

9 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 144 1:49.20 100Z / 100BA S10 281 

    137 51.33 50Z / 50BA S10  

10 Vodrážková Kamila 2010 CZE-PPP 150 1:03.84 50Z / 50BA S8 266 

    116 2:29.17 100Z / 100BA S8  

11 Sosonkin Aleksej 2008 CZE-SK KKV 155 50.57 50Z / 50BA S14 252 

    97 51.46 50VZ / 50FR S14  

12 Balková Darja 2008 CZE-PPP 125 2:56.93 100Z / 100BA S7 229 

    104 1:28.86 50Z / 50BA S7  

13 Klvaň Tomáš 2008 CZE-PPP 63 3:28.83 100Z / 100BA S7 124 

    61 1:40.95 50P / 50BR SB7  

14 Gabzdil Matěj 2009 CZE-PPP 80 1:29.82 50Z / 50BA S6 122 

    42 1:36.75 50VZ / 50FR S6  

15 Volencová Barbora 2010 CZE-SK KKV 22 3:43.90 100Z / 100BA S14 41 

    19 1:34.59 50VZ / 50FR S14  

 

Nejmladší žáci / Youngest Pupils (U11) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 106 1:07.36 50Z / 50BA S9 212 

    106 2:24.86 100Z / 100BA S9  

2 Páv Lukáš 2013 CZE-PPP 90 1:04.88 50Z / 50BA S8 178 

    88 2:21.15 100Z / 100BA S8  



  

 

 

Družstva / Teams 

Družstvo Plavci Disciplína Body Mezisoučet Celkem Pořadí 

Team Swimmers Event Points Subtotal Total Rank 

PPP–A 

Kešnar Jonáš 200PZ / 200IM 670 

1703 

3703 1 

Borská Alexandra 100Z / 100BA 476 

Stančíková Adéla 50VZ / 50FR 310 

Hašková Anna 50Z / 50BA 247 

Vacek Jan S3 

Navrátil Martin S5 

Adam Ondřej S6 

Šašek Vít S6 

4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20 500 

2000 

Kurka Dominik S8 

Borská Alexandra S9 

Floriánková Anežka S8 

Prokop Eduard S9 

4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34 500 

Vacek Jan S3 

Andrýsek Petr SB5 

Šašek Vít S6 

Adam Ondřej S6 

4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20 500 

Borská Alexandra S9 

Kurka Dominik SB7 

Floriánková Anežka S8 

Prokop Eduard S9 

4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34 500 

 

PPP–B 

Strašík Tadeáš 50P / 50BR 646 

1313 

2613 2 

Prokop Eduard 100Z / 100BA 234 

Kuiper Nela Zdenka 100Z / 100BA 226 

Melvin Alyssa Mae 50Z / 50BA 207 

Vidovenec Marek S3 

Hlavinka Tomáš S4 

Andrýsek Petr S5 

Vaněk Miroslav S8 

4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20 300 

1300 

Flekačová Petra S8 

Mácová Veronika S9 

Stančíková Adéla S8 

Krňávek Jiří S9 

4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34 300 

Klouda Jakub S4 

Hlavinka Tomáš SB4 

Berušková Jana S5 

Jiroušková Michaela S7 

4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20 300 

Flekačová Petra S8 

Barth Štěpán SB9 

Krňávek Jiří S9 

Stančíková Adéla S8 

4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34 400 



  

 

 

 

SK KB–A 

Koupilová Agáta 100VZ / 100FR 495 

1179 

2379 3 

Poláková Anna 50P / 50BR 289 

Beníček Ondřej 50P / 50BR 210 

Borkovcová Eliška 50Z / 50BA 185 

Míčková Dominika S4 

Čalkovský Erik S5 

Beníček Ondřej S5 

Koupilová Agáta S6 

4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20 400 

1200 

Mikeska Petr S8 

Poláková Anna S8 

Kopal Jakub S7 

Ulbrich Pavol S8 

4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34 200 

Beníček Ondřej S5 

Míčková Dominika SB3 

Koupilová Agáta S6 

Čalkovský Erik S5 

4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20 400 

Mikeska Petr S8 

Poláková Anna SB8 

Ulbrich Pavol S8 

Kopal Jakub S7 

4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34 200 

 

SK KKV–A 

Dušková Vendula 100P / 100BR 587 

1004 

1704 4 

Lhotan Luboš 50P / 50BR 192 

Sosonkin Aleksej 50Z / 50BA 155 

Mikutová Adéla 50Z / 50BA 70 

 4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20  

700 

Dušková Vendula S8 

Štěpánek Jan S8 

Voják Rudolf S6 

Voráček Jakub S8 

4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34 400 

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

Voráček Jakub S8 

Habermannová Nicole SB8 

Dušková Vendula S8 

Štěpánek Jan S8 

4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34 300 

 

SKKO–A 

Vaněk Jakub 50VZ / 50FR 528 

1170 

1170 5 

Stárková Markéta 50VZ / 50FR 294 

Silná Hana 50Z / 50BA 196 

Tvrdá Zuzana 50Z / 50BA 152 

 4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20  

0 
 4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34  

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

 4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34  

 



  

 

 

Statistika / Statistics 

Plavci Muži Ženy Celkem 
Počet individuálních 

startů 
Počet štafet Celkem 

Swimmers Men Women Total 
Number of Individual 

Start Entries 

Number of 

Relays 
Total 

Domácí / Domestic 52 42 94 347 19 366 

Zahraniční / International 3 5 8 31 0 31 

Celkem / Total 55 47 102 378 19 397 

Klub / Club 

1. PARA PLAVÁNÍ PRAHA (CZE-

PPP) 
26 18 44 148 12 160 

2. SK KONTAKT BRNO (CZE-SK 

KB) 
12 11 23 88 5 93 

3. SK KONTAKT KARLOVY 

VARY (CZE-SK KKV) 
10 8 18 72 2 74 

4. SK KONTAKT OSTRAVA (CZE-

SKKO) 
1 3 4 16 0 16 

5. PK TZPŠ DOLPHINS 

BRATISLAVA (SVK-DOLBA) 
0 4 4 15 0 15 

6. Centrum hendikepovaných plavcov 

(SVK-CEHAP) 
2 1 3 13 0 13 

7. SK Impuls Praha (CZE-SKIP) 1 1 2 7 0 7 

8. PK Tachov (CZE-PK Ta) 1 0 1 7 0 7 

9. PK Slavia VŠ Plzeň (CZE-SlPl) 0 1 1 6 0 6 

10. KONTAKT České Budějovice 

(CZE-K ČB) 
1 0 1 3 0 3 

11. ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE 

KOŠICE (SVK-SKPKE) 
1 0 1 3 0 3 

 

 
 

Nejmladší závodník / The Youngest Racer Johana Čipižáková (2013) 

Nejstarší závodník / The Oldest Racer Jiří Nídl (1960) 



  

 

 

Medailový přehled / Medal Tally 

Klub Země 
Muži / 

Men 

Ženy / 

Women 

Štafety / 

Relays 

Celkem / 

Total 

Club Country 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 

PARA PLAVÁNÍ PRAHA (PPP) CZE 7 4 1 1 3 2 4 1 3 12 8 6 

PK TZPŠ DOLPHINS BRATISLAVA 

(DOLBA) 
SVK 0 0 0 7 1 4 0 0 0 7 1 4 

PK Tachov (PK Ta) CZE 2 4 1 0 0 0 0 0 0 2 4 1 

SK KONTAKT KARLOVY VARY (SK 

KKV) 
CZE 0 0 0 2 1 2 0 1 1 2 2 3 

SK KONTAKT BRNO (SK KB) CZE 0 0 2 1 3 0 0 2 0 1 5 2 

Centrum hendikepovaných plavcov 

(CEHAP) 
SVK 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

SK KONTAKT OSTRAVA (SKKO) CZE 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE KOŠICE 

(SKPKE) 
SVK 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 



Funkce Jméno třída

Vrchní rozhodčí: Luboš Imryšek FINA

Startér: Radim Sedláček II.

Pomocný startér: Tereza Molíková

Pomocný startér: Anna Zemínová

Pomocný startér: Antonín Čech

Rozhodčí plaveckých způsobů: Miroslav Vrána II.

Vrchní časoměřič:

Časoměřič - dráha 1: Monika Vaverková III.

Časoměřič - dráha 2: Olga Kuiper III.

Časoměřič - dráha 3: Ivan Cagaň III.

Časoměřič - dráha 4: Jason Kuiper III.

Časoměřič - dráha 5: Marie Cagaňová II.

Časoměřič - dráha 6: Světlana Balková III.

Časoměřič - dráha 7: Alena Ženíšková II.

Časoměřič - dráha 8: Viktorie Meruňková

Cílový rozhodčí: Bára Ježková

Vrchní obrátkový rozhodčí: Michaela Poštová III.

Obrátkový rozhodčí - dráha 1 Kateřina Komárková III.

Obrátkový rozhodčí - dráha 2 Hana Bohuslávková III.

Obrátkový rozhodčí - dráha 3 Barbora Fleissnerová III.

Obrátkový rozhodčí - dráha 4 Alena Jiráňová III.

Obrátkový rozhodčí - dráha 5 Kateřina Hošková III.

Obrátkový rozhodčí - dráha 6 Vanesa Lipovská III.

Obrátkový rozhodčí - dráha 7 Petr Honomichl

Obrátkový rozhodčí - dráha 8 Fiorenza Amerighi

Technický delegát: Štěpán Cagaň

Obsluha časomíry: Ondřej Šorm

Výsledkový servis: Vojtěch Franěk

Zdravotní dohled:

Ředitel závodu: Štěpán Cagaň

Hlasatel: Jan Nevrkla

Hlasatel: Jiří Petrovič

SBOR ROZHODČÍCH





   

PODPORUJÍ 

      
Alexej a Velerie Rudněvovi  
 

 

 
 Kateřina a Jiří Zapletalovi                                              Maxim Bederov 

                                                            
 

 
  

    

 

 

Drahoslava Tůmová / David Kinšt / Martin Kovář / Miroslav Vaněk / Zdeněk Himr / Alena Špálová 

Jiří Sedláček / Ladislav Smelík / Pavel Fojtík / Vojtěch Franěk / Petra Violová / Martin Jambor / EVALEN, s.r.o.  

 Jan Včelák / Miloš Knížek / Jindřích Reichmann / Vladimír Vlček / Montin, s.r.o. / Martin Kůs 

Helena a František Slezákovi / VP Aviation s.r.o. 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

PODPORUJÍ 

 

 

 

 

Jan Floriánek  

      

Vít Šašek / Martin Kovář / Jan Müller 

_____________________________________________________________________________________________ 

 PARA SWIMMING CUP PRAGUE PODPORUJÍ 
 

  

                                                                  

  


